
 

 

 

 

Decreto n. 1463  

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti 
Sezione Servizi agli studenti – U.O. Servizi e Provvidenze agli studenti e Collaborazioni studentesche 

Oggetto: D.R. Commissione giudicatrice concorso pubblico, per titoli, per l’assegnazione di n. 1 (uno) premio di tesi di Dottorato "Lauralba 
Bellardi"- A.A. 2021/2022 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e giovani laureati 

meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 

 

VISTO il D.R. n. 524 del 15.02.2022 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli, per 

l’assegnazione di n. 1 (uno) premio di tesi di Dottorato "Lauralba Bellardi"- A.A. 2021/2022, 

destinato alla migliore Tesi di Dottorato in Scienze giuridiche, Scienze politiche e sociali, 

Scienze economiche e statistiche e Scienze storiche, filosofiche, pedagogiche e psicologiche 

in una Università italiana nel campo del diritto del lavoro e del diritto sindacale, delle relazioni 

industriali, dei sistemi di welfare, del mercato del lavoro, delle politiche economiche e sociali; 

 

VISTO in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della Commissione 

giudicatrice del concorso; 

 

VISTA la nota mail del 14.03.2022 con cui la prof.ssa Aurora Adriana VIMERCATI, sentiti i Soggetti 

patrocinanti e i Soggetti promotori, ha indicato i nominativi dei componenti che faranno parte 

della Commissione giudicatrice in parola nelle persone dei proff. Bruno VENEZIANI, 

Domenico CARRIERI, Donata Maria Assunta GOTTARDI e sig.ra Serafina MELE, 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. 524 del 15.02.2022 con cui è stato indetto il concorso in premessa, la Commissione 

giudicatrice è così composta: 

 

- Bruno VENEZIANI                                                         Presidente 

Docente in quiescenza dell’Università degli studi di Bari  

 

- Prof. Domenico CARRIERI                        Componente 

Docente dell’Università degli studi La Sapienza di Roma 

 

- Prof.ssa Donata Maria Assunta GOTTARDI                              Componente 

Docente dell’Università degli studi di Verona 

 

- Sig. Serafina MELE        Segretario 

Dipartimento di Giurisprudenza 

 

Bari, 21.04.2022                                                                                                                           

IL RETTORE 

f.to Stefano BRONZINI 

 

 

  


